
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16 сентября 2020 г. г. Светлоград №301

Об итогах муниципального этапа краевого смотра-конкурса сред! 
дошкольных образовательных организаций Петровского городского округ. 
Ставропольского края по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек 
2020».

В соответствии с приказом министерства образования Ставропольского 
края №341- пр от 11 марта 2020 года о краевом смотре - конкурсе сред 
дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожнол 
движения «Зеленый огонек -2020» (далее — Конкурс), протоколом жюр; 
муниципального этапа Конкурса от 15 августа 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призерами Конкурса в номинации «Лучшш 
воспитатель ДОУ по обучению детей ПДД и их пропаганде среди родителей» i 
наградить дипломами и призами следующих участников:

1.1. Дипломом I степени - Марченко Анну Андреевну, воспитателе 
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждение 
детского сада №13 «Сказка» с. Николина Балка;

1.2. Дипломом II степени - Копылову Наталью Петровну, воспитателе 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждение 
центра развития ребенка -  детского сада №26 «Солнышко» г. Светлограда;

2. Признать победителями и призерами Конкурса в номинации «Лучша: 
детская агитбригада с элементами театрализованной деятельности «По дороге ] 
детский сад...»» и наградить дипломами и призами следующих участников:

2.1. Дипломом I степени - муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад №48 «Одуванчик» г. Светлограда;

2.2. Дипломом II степени муниципальное казенное дошкольно
образовательное учреждение детский сад №4 «Ромашка» г. Светлограда;

2.3. Дипломом III степени - муниципальное бюджетное дошкольно 
образовательное учреждение детский сад №38 «Колокольчик» г 

Светлограда.



5. Поощрить сертификатами отдела образования администрации Петровског 
городского округа Ставропольского края участников Конкурса.

6. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа
Ставропольского края Н.А.Шевченко

Приказ подготовлен методистом 
МКУ «Центр развития и поддержки 
системы образования»


